Sudbadischer Sportschitzenverband e.V.

Verbandsliga Oberrhein - Luftgewehr

Stand: 18.11.2018

Der aktuelle Tabellenstand

Platz  Verein Wettkampfe

1 KKSV Heitersheim 3 4

2 KKSV Oberprechtal 1 4

3 SV Minstertal 1 4

4 KKSV Malterdingen 1 4

5 KKSV Buchholz 2 4

6 KKSV Dattingen 1 4

7 SG Millheim 1 4

8 frei 0
Ergebnisse vom 4 Wettkampftag

KKSV Dattingen | - Freilos

SV Munstertal | - KKSV Oberprechtal |

KKSV Heitersheim I -
KKSV Buchholz 11 -
Freilos -
SG Millheim | -
KKSV Dattingen |

KKSV Buchholz Il

KKSV Malterdingen |
SG Mullheim |

KKSV Malterdingen |
KKSV Oberprechtal |
KKSV Heitersheim Il

SV Minstertal |

2018/2019

Einzelpunkte

18
16
15

13

13

14

15

Mannschaftspunkte
8 0
6 @ 2
6 @ 2
6 2
2 6
2 6
2 6
0 0

0

2

0

3

5

4

4

2



Die einzelnen Begegnungen

a b~ W NP

Stechen Pos
Stechen Pos

g b~ WN P

Stechen Pos
Stechen Pos

g b~ WN PP

Stechen Pos
Stechen Pos

a b~ wWwN PR

Stechen Pos
Stechen Pos

KKSV Dattingen |

O O O O o

SV Minstertal |

Allmendinger, Georg
Sutter, Bianca
Dietsche, Stefan
Woithe, Dominik
Woithe, Christoph

KKSV Heitersheim I

Jung, Pauline
Lietz, Claudia
Mayr, Sebastian
Beutenmdiiller, Lena
Schroder, Michaela

KKSV Buchholz Il

Bruder, Ralph

Reichenbach, Hans-Peter

Preuss, Alexander
Siefritz, Raphael
Wozniak, Andreas

[1]2]3[4]
101 1 1
11 1 1
11 1 1
11 1 1
11 1 1

[1]2]3[4]

95 97 93 98
93 96 93 95
89 99 95 96
94 95 94 98
88 85 88 88

[1]2]3[4]
97 95 96 98
92 95 96 97
94 93 95 94
93 94 93 95
93 95 96 94

[1]2]3[4]
92 94 94 93
92 95 97 98
9 93 91 95
87 90 88 88
92 83 88 88
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351

[ = T = =Y

o

[ = N = =Y o o O R RrL KL O

o

O O O o o

o o

O O o oo

o

= O O O -

o

O O o oo

o

N N = i = N =

o

O O O O o

389
361
377
372
374

383
374
373
361
368

385
382
369
370
364

[4a]3f2]1]
99 95 99 96
91 83 93 89
97 95 93 92
95 95 93 89
94 94 96 90

[a]ls]2[1]
97 95 97 94
95 92 92 95
91 93 94 95
91 92 93 85
91 93 94 90

[a]ls]2[1]
97 96 96 96
9 96 98 92
92 92 94 o1
95 92 93 90
93 90 86 95

Freilos

O O O oo

KKSV Oberprechtal |

Herr, Joachim
Laufer, Alexander
Schultis, Stefan
Fehrenbach, Reiner
Herr, Thomas

KKSV Malterdingen |

Wissert, Markus
Dinger, Marcel
Wagner, Cornelius
Heizmann, Gerd
Pfister, Thomas

SG Miullheim |

Lauer, Erik
Widmann, Peter
Weber, Hannes
Billion, Alfred jun.
Nusser, Rainer



a b~ W NP

Stechen Pos
Stechen Pos

a b~ WN PR

Stechen Pos
Stechen Pos

a b~ W NP

Stechen Pos
Stechen Pos

a b W NP

Stechen Pos
Stechen Pos

Freilos

o O O o o

SG Millheim |

Lauer, Erik
Widmann, Peter
Arbogast, Karlheinz
Weber, Hannes
Billion, Alfred jun.

KKSV Dattingen |

Maurer, Alexandra
Maurer, Katharina
Scheulin, Andreas
Muller, Alex
Stirwold, Mails

KKSV Buchholz Il

Bruder, Ralph
Reichenbach, Hans-Peter
Preuss, Alexander
Siefritz, Raphael

Ruf, Matthias

[1]2]3[4]
95 96 96 95
95 92 94 97
92 90 95 95
92 94 92 92
91 93 93 92

[1]2]3]4]
95 93 97 95
94 94 96 97
97 89 92 96
93 92 91 94
93 93 91 92

[1]2[3]4]
94 92 94 94
98 96 95 96
94 92 92 99
89 90 88 93
82 84 79 82
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386
377
374
373
373

389
374
377
380
372

373
376
373
380
356

[4]s]2]1]
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[a]ls]2[1]
95 98 96 97
94 96 96 01
94 93 93 94
9% 93 93 91
91 95 93 94

[4a]3f2]1]
97 98 96 98
90 91 97 96
92 96 94 95
97 94 94 95
94 94 94 90

[4a]3f2]1]
92 95 92 94
95 95 93 93
93 93 91 96
95 94 94 97
86 91 92 87

KKSV Malterdingen |

O O O o o

KKSV Oberprechtal |

Herr, Joachim
Laufer, Alexander
Schultis, Stefan
Fehrenbach, Reiner
Herr, Thomas

KKSV Heitersheim Il

Jung, Pauline
Mayr, Sebastian
Beutenmdiiller, Lena
Schladebach, Nina
Schroder, Michaela

SV Minstertal |

Allmendinger, Georg
Sutter, Bianca
Dietsche, Stefan
Woithe, Dominik
Woithe, Christoph



